

ALLOZO RESOURCE ApS

Rørmosevej 58
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2018

Allan Frøde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Hoved- og nøgletal	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrøm	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLOZO RESOURCE ApS
Rørmosevej 58
3520 Farum

Telefonnummer: 40510025
e-mailadresse: allozo@webspeed.dk

CVR-nr: 34214204
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank, Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Ledelsen og direktionen består af; Liselotte Frøde og Allan Ove Frøde

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2017 for Allozo Resource ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver regnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. ultimo 2017

Det blev på generalforsamlingen den 1. april 2013 vedtaget at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres, så længe at direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt. Direktionen er af den opfattelse at regnskabet for 2017 fortsat ikke kræver revision

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som beretningen omhandler

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Farum Overdrev, Furesø Kommune, den 09/03/2018

Direktion

Allan Ove Frøde
Direktør

Liselotte Frøde
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet, Allozo Resource ApS' hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed for små såvel som større virksomheder. Herunder tilbyder selskabet receptions-, kontor- og bogholderi assistance til mindre firmaer. Endvidere tilbydes HR services, såsom etablering af medarbejder samtaler, coaching og mentoring. Desvidere ydes der konsulenttjenester i forbindelse med virksomhedsetablering og virksomhedseffektivisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og resultat er tilfredsstillende og ligger på et stabilt niveau omend det ligger under forventningerne grundet en reduceret kundekreds, som nu omfatter firmaer med virksomhed indenfor håndværkerfaget, konsulentvirksomhed, og personlig hygiene.

Selskabet opererer fortsat uden egentlig ansatte, idet eventuel specialiseret arbejdskraft og ekspertise købes eksternt og imod faktura. Der er ikke behov eller planer for at ændre denne praksis for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været nogle signifikante begivenheder efter regnskabsafslutning ultimo 2017. Det skal dog nævnes at selskabet har påbegyndt investering af overskudslikviditet i obligationer og aktier igennem Danske Bank og deres nye produkt June. Der er tale om et lav risiko produkt ved navn Balanced J og investeringen andrager pt. DKK 75K.

Hoved- og nøgletal

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	55.597	74.536	80.967	47.578	75.837
Bruttoresultat	55.597	74.536	80.967	47.578	75.837
Bruttofortjeneste	55.597	74.116	80.967	45.098	71.126
Resultat af ordinær primær drift	35.863	58.428	59.830	37.270	46.604
Resultat af finansielle poster	-41	161	-20	0	0
Resultat af ekstraordinære poster	0	0	0	830	0
Årets resultat	35.822	58.589	59.810	38.100	46.604
Balancesum	262.770	239.009	203.698	144.423	123.193

Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	259.472	231.516	186.080	139.580	111.480
Pengestrøm fra driftsaktivitet	26.081	36.290	49.679	21.230	44.098
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	0	0	0	0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0	0	0	0	0
Pengestrøm i alt	26.081	36.290	49.679	21.230	44.098
Nøgletal					
Overskudsgrad	78,4 %	78,4 %	73,9 %	78,3 %	61,4 %
Dækningsgrad	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0%	100,0 %
Bruttomargin	100,0 %	99,4 %	100,0 %	94,8 %	93,8 %
Afkastningsgrad	13,6 %	24,4 %	29,4 %	25,8 %	37,8 %
Soliditetsgrad	98,7 %	96,9 %	91,4 %	96,6 %	90,5 %
Egenkapitalforrentning	13,8 %	25,3 %	32,1 %	27,2 %	41,8 %
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0	0	0	0

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægterne i takt med at de indtjenes, ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder eventuelle afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser som de måtte forekomme.

Omsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang, hvor indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Omsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af eventuelle rabatter ydet i forbindelse med salget.

Bruttofortjenesten indeholder virksomhedens nettoomsætning, samt eksterne omkostninger. Omkostningerne omfatter udgifter til administration, salg, og reklame. Virksomheden har ingen ansatte og derfor ingen egentlige lønomkostninger.

Regnskabet indeholder ingen almindelige finansielle indtægter og/eller omkostninger såsom renteindtægter eller renteudgifter. En mindre finansiell post er indeholdt i regnskabet og relaterer til Skat.

Balance

Aktiver indregnes i balancen såfremt de overskrider den økonomiske grænse for mindre anskaffelser, og såfremt aktivets værdi kan beregnes og måles med rimelig akkuratess. Årets regnskab inkludere ingen sådanne aktiver.

Passiver og forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at disse fremtidige økonomiske belastninger vil ramme selskabet, og såfremt de kan beregnes og måles med rimelig akkuratess. Årets regnskab inkludere ingen sådanne passiver, udover årets forventede skat samt moms for andet halvår.

Tilgodehavender opgøres til kostpris, dvs. nominel værdi. Der var 6,3K i udestående fordringer ved årets udgang og samtlige debitorer har udlignet alle fakturaer tidligt i det nye år, og der er derfor ikke afsat beløb til imødegåelse af tab på debitorer.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat er indregnet i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat. De aktuelle estimerede skatteforpligtelser er indregnet i balancen. Der er ingen andre gældsforpligtelser ved årets udgang.

Formler

Overskudsgrad: $\text{Resultat før finansielle poster}/\text{omsætning} * 100$

Dækningsgrad: $\text{Dækningsbidrag}/\text{omsætning} * 100$

Bruttomargin: $\text{Bruttofortjeneste}/\text{omsætning} * 100$

Afkastningsgrad: $\text{Resultat før finansielle poster}/\text{samlede aktiver} * 100$

Soliditetsgrad: $\text{Egenkapital}/\text{aktiver} * 100$

Egenkapitalsforrentning: $\text{Resultat efter finansielle poster}/\text{egenkapital} * 100$

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	55.597	74.536
Eksterne omkostninger		0	-420
Bruttoresultat		55.597	74.116
Andre driftsomkostninger		-19.734	-15.688
Resultat af ordinær primær drift		35.863	58.428
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	306
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41	-145
Ordinært resultat før skat		35.822	58.589
Skat af årets resultat	3	-7.876	-13.100
Andre skatter	4	10	-53
Årets resultat		27.956	45.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		27.956	45.436
I alt		27.956	45.436

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.297	8.539
Tilgodehavende skat		12.000	12.000
Andre tilgodehavender		0	78
Tilgodehavender i alt	5	18.297	20.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		256.473	230.392
Omsætningsaktiver i alt		274.770	251.009
Aktiver i alt		274.770	251.009

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		151.516	106.080
Overført resultat		27.956	45.436
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		259.472	231.516
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.094	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		7.876	13.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	5.328	6.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.298	19.493
Gældsforpligtelser i alt		15.298	19.493
Passiver i alt		274.770	251.009

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat	35.863	58.428
Reguleringer		
Skat af årets resultat	-7.876	-13.100
Ændring i udskudt skat	10	-53
Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	2.320	979
Ændringer i leverandørgæld mv.	1.029	-7.225
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>31.346</i>	<i>39.029</i>
Modtagne finansielle indtægter	0	306
Betalte finansielle omkostninger	-41	-145
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>31.305</i>	<i>39.190</i>
Betalt selskabsskat	-5.224	-2.900
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	26.081	36.290
Ændring i likvider	26.081	36.290
Likvide beholdninger (primo)	230.392	194.102
Likvider primo	230.392	194.102
Likvider ultimo	256.473	230.392
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	256.473	230.392
Kortfristet bankgæld (ultimo)		0
Likvider (ultimo)	256.473	230.392

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af tjenesteydelser er angivet eksklusive moms og afgifter

2. Øvrige finansielle omkostninger

Gebynomkostninger til Skat

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	7.876	13.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-53
	<u>7.876</u>	<u>13.047</u>

4. Andre skatter

Diverse regulering fra Skat

5. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende Skat er beløb hensat til imødegåelse af skat for året

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Beløbet vedrører skyldig moms for 2. halvår 2017